
MP1.000.10.2024 

Uchwała nr 10/2024/2025 

Rady Pedagogicznej Miejskiego Przedszkola nr 1 w Bochni 

z dnia 14.10.2024 r. 
 

w sprawie: zmian w Statucie Miejskiego Przedszkola nr 1 w Bochni. 

Na podstawie art. 72 ust. 1 Ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2024 r., poz. 737), Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 9 sierpnia 2017 r.  

w sprawie zasad organizacji i udzielania pomocy psychologiczno- pedagogicznej  

w publicznych przedszkolach, szkołach i placówkach (t. j. Dz. U. 2023 poz. 1798), 

Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 22 lipca 2022 r. w sprawie wykazu zajęć 

prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz przez nauczycieli 

poradni psychologiczno- pedagogicznych oraz nauczycieli: pedagogów, pedagogów 

specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych 

(Dz. U. z 2022 poz.1610), 

 

Rada Pedagogiczna Miejskiego Przedszkola nr 1 w Bochni uchwala co następuje: 

 

§1 

W Statucie Miejskiego Przedszkola nr 1 w Bochni wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale 2 w § 4, ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
 

„4. Pomoc psychologiczno- pedagogiczną w Przedszkolu organizuje Dyrektor lub inna 

osoba wyznaczona przez Dyrektora. Jej zadaniem jest planowanie i koordynowanie 

udzielania pomocy psychologiczno- pedagogicznej dzieciom w przedszkolu.” 
 

2) w Rozdziale 2 w § 4, ust. 14 otrzymuje brzmienie: 

 

„14. Do zadań pedagoga i psychologa w przedszkolu należy w szczególności:” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi przedszkola. 

 

§ 3 

Dyrektor opracuje i opublikuje tekst ujednolicony Statutu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Katarzyna Cieśla 

                                                             (Przewodniczący Rady Pedagogicznej) 

 


